
UNESCO Latvijas Nacionālajai komisijai 

Pils laukums 4-206, Rīga, LV-1050 

Reģ.nr. 90000089305 

office@unesco.lv 

 

Latvijas Nacionālajam kultūras centram 

Pils laukums 4, Rīga, LV-1050 

Reģ.nr. 90000049726 

lnkc@lnkc.gov.lv 

 

Zolītes spēlētāju atbalstītāja(-u) 

 

Atbalsta apliecinājuma vēstule 

 

Ar savu parakstu apliecinu atbalstu Latvijas kāršu spēles zolīte spēles prasmju iekļaušanai 

UNESCO Cilvēces nemateriālā kultūras mantojuma reprezentatīvajā sarakstā. 

 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Datums Paraksts 

1.  
 

___.___.2022. 
 

2.  
 

___.___.2022. 
 

3.  
 

___.___.2022. 
 

4.  
 

___.___.2022. 
 

5.  
 

___.___.2022. 
 

6.  
 

___.___.2022. 
 

7.  
 

___.___.2022. 
 

8.  
 

___.___.2022. 
 

9.  
 

___.___.2022. 
 

10.  
 

___.___.2022. 
 

 

Ar šo es piekrītu savu personas datu apstrādei un atļauju UNESCO Latvijas Nacionālajai komisijai un Latvijas 

Nacionālajam kultūras centram apstrādāt manus personas datus, lai nodrošinātu Nemateriālā kultūras mantojuma likuma 4., 5., 

9.panta otrās daļas un 12.panta izpildi, jo īpaši, lai uzturētu un aktualizētu Nacionālo nemateriālā kultūras mantojuma sarakstu, lai 

sagatavotu pieteikumu UNESCO Konvencijas par nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu paredzētajiem sarakstiem, kā arī lai 

īstenotu citus nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākumus. 

Ar šo es piekrītu, ka mani personas dati (vārds un uzvārds) tiks izmantoti iesnieguma gatavošanai par Latvijas kāršu spēles 

zolīte spēles prasmju iekļaušanu UNESCO Cilvēces nemateriālā kultūras mantojuma reprezentatīvajā sarakstā. Iesniegumu gatavos 

Biedrība Latvijas zolītes federācija kopā ar SIA ZOLMANIEM. Iesniegumu nosūtīs UNESCO Latvijas Nacionālajai komisijai un 

Latvijas Nacionālajam kultūras centram. Dati tiks nodoti šeit pieminētajām personām un netiks nodoti trešajām personām. 

mailto:office@unesco.lv
mailto:lnkc@lnkc.gov.lv

